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TUBE FEEDS

Fresubin® Original P P X
1

X
2,3

X P P P X
1

X P P

Fresubin® Original Fibre P P X
1

X
2,3

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® Energy P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P P

Fresubin® Energy Fibre P P X
1

X
2,3

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 1000 Complete P P X
1

X
2

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 1200 Complete P P X
1

X
2

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 1500 Complete P P X
1

X
2,3

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 1800 Complete P P X
1

X
2

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 2250 Complete P P X
1

X
2,3

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® HP Energy P P X
1

P
4

X P P P X
1

X P P

Fresubin® HP Energy Fibre P P X
1

P
4

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® 2kcal HP P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P P

Fresubin® 2kcal HP Fibre P P X
1

X
2

X P P X
7

X
1

X P
5

P

Fresubin® Soya Fibre P P X
1

X
2,3

P P P X
7

X
1

X
1

P
5

P

Survimed® OPD P P X
1

P X P P P X
1

X P P

Survimed® OPD HN P P X
1

P X P P P X
1

X P X

Frebini® Original P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P P

Frebini® Original Fibre P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P
5

P

Frebini® Energy P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P P

Frebini® Energy Fibre P P X
1

X
2

X P P P X
1

X P
5

P

Fresubin® Intensive P P X
1

P X P P P X
1

X P P

Fresubin® 
PLANT-BASED P P P X

2,3
P P P X

7
P P P

5
P

ORAL NUTRITIONAL SUPPLEMENTS

Fresubin® PRO COMPACT Drink P P P X
2 X P P P P X P P

Fresubin® 3.2kcal Drink P P P X
2 X P P P X

11 X P P

Fresubin® Protein Energy Drink P P P X
2 X P P P P X P P

Fresubin® 
Original Drink P P P X

2,3 X P P P P X P P

Fresubin® Energy Drink P P P X
2 X P P P P X P

P
12

Fresubin® Energy Fibre Drink P P P X
2 X P P X

7 P X P
6 P

Fresubin® 2kcal Drink P P P X
2 X P P P P X P

P
12

Fresubin® 2kcal Fibre Drink P P P X
2 X P P X

7,9 P X P
6,9

P
12

Fresubin® 2kcal Mini Drink P P P X
2 X P P P P X P

P
12

Fresubin® 2kcal Fibre Mini Drink P P P X
2 X P P X

7,9 P X P
6,9 P

Frebini® Energy Drink P P P X
2 X P P P P X P P

Frebini® Energy Fibre Drink P P P X
2 X P P X

7 P X P
6 P

Fresubin® Jucy Drink P P P P X P P P P X P P

Calshake® Powder P
P

13 P
P

13 X X P P P X X
7 P

Fresubin® 2kcal Crème P P P X
2 X P P P P X P

P
12

Fresubin® YOcrème P P P X
2 X X P P X

10 X P
P

12

Fresubin® YoDrink P P P X
2 X X P P X

10 X P X

Fresubin® Thickened Level 2 P P P X
2 X P P P P X P P

Fresubin® Thickened Level 3 P P P X
2 X P P P P X P P

Supportan® Drink P P X
1

X
2 X P P X

7
X

1 X P
6 P

Survimed® OPD Drink P P P P X P P P P X P P

Survimed® OPD 1.5kcal Drink P P P P X P P P P X P P

Fresubin® 5kcal Shot P P P P P P P P P P P
P

12

Fresubin® PLANT-BASED Drink P P P X
2,3 P P P X

7 P P
P

6 P

Fresubin® Dessert Fruit Purée P P P X
2 X P P P P X P X

POWDERED THICKENERS

Thick & Easy® Original P P P P P P P P P P P P

Thick & Easy® Clear P P P P P P P P P P P P

Vitamin D is derived from the wool grease (lanolin) of sheep's wool, excluding Fresubin PLANT-BASED, where vitamin D is derived from plant sources. 

KEY √  means 'YES' free from X  means 'NO' not free from

2.  Contains soya lecithin

3. Contains soya protein

4.  Contains soya oil

5.  Not for passover use 13. Precautionary allergen warning for Calshake Powder which may also 

contain egg, celery, mustard and soya from raw materials used at 

manufacturing site

12. List of Halal approved flavours available Fresenius Kabi GB website or 

Enteral Nutrition Product App

GB-FreONS-2600048Date of preparation: April 2026

11. Contains collagen hydrolysate (bovine)

© Fresenius Kabi Ltd. April 2026

® is a registered trademark of Fresenius Kabi AG. Fresenius Kabi Ltd is an authorised user

8.  Chocolate flavour is suitable for passover use

7.  Contains dextrin from wheat starch 

9. Chocolate flavour is wheat free

Scientific.AffairsUK@fresenius-kabi.com

ALLERGEN AND FREE FROM INFORMATION OF FRESENIUS KABI ENTERAL FEEDS

1.  Contains fish oil

All Fresenius Kabi enteral products (medical devices and packaging) are Latex Free

10. Raspberry flavour contains carminic acid

The above products do not contain the following allergens: crustaceans, peanuts, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites (<10 mg/kg), lupin, molluscs and products thereof (excludes Calshake Powder which may contain celery and mustard 

from manufacturing site)

6. No certificate, however product does not contain any 

unlawful ingredients or alcohol therefore may be suitable
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